./aeld MARI

Secretario Mu icipal de Infraestrutura

Prefeitura Municipal de Serrana
Secretaria de Infraestrutura Urbana

Rua:  Dr.  Tancredo Almeida Neves, 176— CEP: 14150-000 — SERRANA - SP
www.serrana.sp.gov.br  -  E-mail:  infraestridura(&serrana.sp.gov.br

Tel/Fax: (16) 3987-9876

Serrana, 28 de abril de 2020.

Oficio SECR/INFRA No. 90/2020

REFERENCIA: REQUERIMENTO 96/2020

Em resposta ao requerimento em destaque informo que será feita a roçada e

posterior limpeza, estamos aguardando o levantamento das áreas para poder liberar o

serviço a empresa responsavel.

Certos de vossa atenção.

Atenciosamente.

Ao

Sr. Rubens  Clayton  de Carvalho

Vereador

	Page 1